Catálogo
Condensadores enfriados por aire
SERIE INH – TIPO H – Descarga horizontal
rgcrefrigeracionrgcpartes
w w w . r g c r e f r i g e r a t i o n . c o m
CONDENSADORES ENFRIADOS POR AIRE
Serie INH – Tipo H – Descarga Horizontal
ISO 9001:2015

INH-0,6/2,0 0,6  2.049 2 Sin	ventilador 10-10 2x8 320 100 230 10 11
INH-1,3/4,4 1,3  4.440 4,4 Sin	ventilador 10-10 3x10 370 120 280 12 13
INH-1,6/5,7 1,6 	5.464	 5,7 Sin	ventilador 10-10 4x10 370 120 280 16 17
INH-1,3/4,4 1,3  4.440 4,4 1 730 50 250 120V	60HZ	PH1 10-10 3x10 370 120 280 12 13
INH-1,6/5,7 1,6 	5.464	 5,7 1 730 50 250 120V	60HZ	PH1 10-10 4x10 370 120 280 16 17
INH-1,8/6,2 1,8 	6.147	 6,2 1 1664 85 300 120V	60HZ	PH1 12-12 3x12 440 120 330 18 21
INH-2,9/10 2,9  9.904 10 1 2270 140 350 208-230V	60HZ	PH1 16-12 3x16 515 150 430 22 26
INH-3,8/13,3 3,8 	12.977	 13,3 1 2270 140 350 208-230V	60HZ	PH1 16-12	 4x16 515 170 430 26 30
INH-4,3/15 4,3 	14.685	 15 1 2270 140 350 208-230V	60HZ	PH1 16-12 4x18 515 170 430 28 33
INH-6,0/21 6  20.490 21 1 3541 180 400 208-230V	60HZ	PH1 19-16 4x20 615 180 530 35 43
INH-7,0/24,5 7 	23.905	 24,5 1 3540 180 400 208-230V	60HZ	PH1 19-16	 5x20 590 200 530 40 50
INH-7,0/24,5 7 	23.905	 24,5 1 3540 180 400 208-230V	60HZ	PH3 19-16	 5x20 590 200 530 40 50
INH-7,3/25 7,3 	24.930	 25 2 2x2270 2x140 350 208-230V	60HZ	PH1 19-16	 4x16 900 180 430 40 50
INH-10,8/39 10,8 	36.882	 39 2 2x3541 2x180 400 208-230V	60HZ	PH1 22-16	 4x22 1000 180 580 45 58
INH-10,8/39 10,8 	36.882	 39 2 2x3541 2x180 400 208-230V	60HZ	PH3 22-16	 4x22 1000 180 580 45 58
INH-19,0/63 19 	64.885	 63 2 2x3541 2x180 400 208-230V	60HZ	PH1 22-16	 6x24 1000 220 630 70 84
INH-19,0/63 19 	64.885	 63 2 2x3541 2x180 400 208-230V	60HZ	PH3 22-16	 6x24 1000 220 630 70 84
INH-29/105 29 	99.035	 105 4 4x3541 4x180 400 208-230V	60HZ	PH3 25-22 6x40 1000 220 1030 73 90
INH-37,8/130 37,8 	129.087	 130 4 4x3541 4x180 400 208-230V	60HZ	PH1 25-22 4x54 1230 220 1380 82 101
INH-37,8/130 37,8 	129.087	 130 4 4x3541 4x180 400 208-230V	60HZ	PH3 25-22 4x54 1230 220 1380 82 101
INH-43.5/150 43,5 	148.553	 150 4 4x4295 4x450 450 208-230V	60HZ	PH3 25-22 5x52 1230 250 1330 90 110
INH-53/180 53 	180.995	 180 4 4x6420 4x420 500 208-230V	60HZ	PH3 28-25	 6x52 1230 270 1330 95 115
INH-78,0/260 78 	266.370	 260 6 6x4280 6x300 450 208-230V	60HZ	PH3 32-25 6x52 1840 270 1330 144 179
CONDENSADORES ENFRIADOS POR AIRE
Serie INH – Tipo H – Descarga Horizontal